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Bokslutskommuniké 2023

Kvartal 4 2023 
  
● Nettoomsättning för kvartal fyra var 3,2 (7,8) MSEK. 
● Rörelsens intäkter för kvartal fyra var 7,0 (8,5) MSEK. 
● EBIT, rörelseresultatet uppgick till -1,1 (-17,3) MSEK. 
● EBITDA, resultatet före avskrivningar uppgick till -1,4 (-7,7) MSEK 

 
 

Sammanfattning av januari - december 2023 
 

● Nettoomsättningen för januari - december var 16,4 (39,7) MSEK. 
● Rörelsens intäkter för januari - december var 23,3 (43,0) MSEK. 
● EBIT, rörelseresultatet uppgick till -14,9 (-44,9) MSEK. 
● EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -10,8 (-29,0) MSEK. 

 
Jämförelsen, inom parentes, görs med motsvarande period 2022. 
 

Urval av händelser under 2023 

- Genomför ett omfattande besparingsprogram 

- Utser Anand Jhingan till vd 

- Lanserar Mavshack Zero i Indien 

- Lanserar Shapp i Indien 

- Expanderar på den Indiska e-handelsmarknaden 

- Årsstämma 2023 genomfördes den 5 maj 

- Stämman beslutade att sänka aktiekapitalet utan indragning av aktier  

- Bolagets VD Anand Jhingan förvärvar aktier i bolaget 

- Bolaget beslutade att genomföra en riktad emission till en grupp investerare på totalt 5 647 983 kr.  
- MavshackLive.in fortsätter sin snabba tillväxttakt på den indiska e-handelsmarknaden 

- Bolaget lanserar i augusti mavshack.com i Qatar 

- Bolaget genomför riktad emission för kvittning av existerande skulder  

- En extra bolagsstämma hölls den 12 oktober i bolagets lokaler. Det beslöts att genomföra en 
sammanläggning av aktier 100:1 genom att 100 aktier sammanläggs till 1 aktie. 

- Bolaget har bytt Certified Adviser från Erik Penser Bank AB till Carnegie Investment Bank AB (publ) pga 
av att Carnegie Investment har köpt upp Erik Penser Bank. Bolaget har pga detta ingått avtal med 
Carnegie Investment Bank AB (publ) avseende tjänsten som Certified Adviser. 

- Disciplinnämnden har ålagt bolaget att till Nasdaq Stockholm betala ett vite motsvarande tio 
årsavgifter. Se pressrelease från den 8 december 2023 

- Bolaget lämnade den 31 december 2023 in en stämningsansökan till Stockholms tingsrätt gentemot 
Horse Creek Entertainment AB ("HCE") och dess styrelseledamöter med anledning av fordran under 
ett låneavtal. 
 

Urval händelser efter periodens utgång 2023 

- Det beslutades ändra bolagsordningens paragraf 4 och 5 enligt följande: 
§ 4 Aktiekapital: Aktiekapitalet utgör lägst 1 000 000 kronor och högst 4 000 000 kronor. 
§ 5 Antal aktier: Antalet aktier ska vara lägst 25 000 000 aktier och högst 100 000 000 aktier. 
Det beslutades att minska aktiekapitalet med 12 622 646 kronor för täckande av förlust. Minskning ska 
ske utan indragning av aktier. 

https://investor.mavshack.com/se/nyheter/?slug=mavshacklive-in-fortsatter-sin-snabba-tillvaxttakt-pa-den-in-62068
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Om Mavshack AB  
Mavshack AB investerar i bolag med inriktning mot digital distribution. Koncernen består av dotterbolagen Mavshack Movies AB,  Mavshack 
Studios AB, Mavshack Development AB, ITevo AB, ITevo Karlstad AB, Å-Data Infosystem AB samt  IPMovers IT Pvt Ltd. Sedan 2007 förenklar 
vi kundernas verksamhetsprocesser genom att erbjuda fullservice-tjänster inom helintegrerade plattformslösningar, streamingteknik, 
direct carrier billing och den senaste tekniken inom ljud, bild och AR-produktion. Mavshack AB (publ) är listat på Nasdaq First North Growth 
Market under kortnamnet MAV. Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ), certifiedadviser@carnegie.se; Telefonr: 08-588 
68 570. Mer information finns på www.mavshack. 

 

 
Denna information är sådan information som Mavshack AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 23 februari 2024 kl. 10:15 CEST. 

mailto:certifiedadviser@carnegie.se
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Hej,  
Alltsedan jag blev vd för Mavshack Group har jag fokuserat på att omstrukturera kostnadsbasen och fokusera 
vår energi på Mavshacks kärnverksamhet och jag är oerhört glad att kunna rapportera att ansträngningarna nu 
börjar ger riktigt bra resultat. Som jag skrev i mitt senaste vd-brev fortsätter Mavshacks 
kostnadsbesparingsprogram på full fart och vi närmar oss i första läget ett +/- 0 resultat med stormsteg. Under 
fjärde kvartalet 2024 ser vi verkligen resultatet i koncernens EBIT- och EBITDA-siffror. I vilket Mavshacks EBIT-
resultat är hela 94 % bättre än Q4 2022 (-1,1 M SEK Q4 2023 vs -17,3 M SEK Q4 2022 ). Även på EBITDA-nivå ser 
vi ett betydligt bättre resultat med en ökning på 82 % (-1,4 Mkr under Q4 2023 mot -7,7 Mkr under Q4 2022). 
På samma sätt har även förlusterna på årsbasis minskat drastiskt och Mavshacks EBIT 2023 förbättrats med 
67% (-14,9 M SEK 2023 mot -44,9 M SEK 2022) och EBITDA har förbättrats med 63% (-10,8 Mkr 2023 vs -29,0 
Mkr 2022). Givetvis återspeglas alla neddragningar och kostnadsbesparingar även i koncernens omsättning 
som har minskat med 59 % under fjärde kvartalet  (3,2 M SEK under Q4 2023 vs 7,8 M SEK Q4 2022). Men nu 
när vi går in i 2024 gör vi det med förstärkt självförtroende och jag kan inte nog betona hur stolt jag är över 
Mavshack-teamet som gör allt de kan för att spendera våra pengar klokt varje dag! 
 
För MavshackLive.in fortsätter tillväxten oförminskad med antalet kunder som stigit från cirka 9 000 i slutet av 
tredje kvartalet till mer än 13500 i slutet av fjärde kvartalet, dvs. en tillväxt på över 50 % samtidigt som antalet 
registrerade användare har gått från strax under 23 000 i slutet av tredjekvartalet till över 41 000 i slutet av 
fjärdekvartalet, en solid tillväxt på nästan 80 % ! När vi granskar de årliga siffrorna är det ännu mer fenomenalt 
att notera hur långt vi har kommit på MavshackLives resa bara på drykt ett år. I slutet av 2022 var vi i princip 
ingenstans med bara runt 1 600 registrerade användare och bara ynka 360 kunder. Efter bara tolvmånader har 
vi som nämnts ovan vuxit exponentiellt många gånger till 41 000 respektive 13 500.  
 
I planerna framåt för MavshackLive.in är vi mycket angelägna att gå in i nästa tillväxtfas och vi planerar att 
rekrytera ytterligare influencers för att lansera marknadsföringskampanjer för att hjälpa potentiella köpare att 
hitta MavshackLive.in som varumärke. Via influencers räknar vi med att nå fler kunder som kommer till oss via 
organisk tillväxt i stället från riktade sociala mediekampanjer som vi har arbetat med hittills. Kampanjerna i 
sociala medier kommer givetvis att fortsätta men influencer-videor kommer att göra vårt varumärke mer 
populärt och igenkännbart. 
 
Som ni alla vet lanserade vi  Shapp! i Indien förra året och under 2023 nådde våra appinlägg snabbt över 20 
miljoner potentiella kunder i Indien genom Shapps 189 indiska influencers. Detta var oerhört uppmuntrande 
och vi är alla glada över att göra en bredare lansering under 2024. Vi har valt att pausa en större lansering tills 
dess att Mavshack Gruppen som helhet har nått de lönsamhetsmål som vi satt upp.  
 
Vad gäller den svenska verksamheten har de flesta kostnadsminskningarna kommit härifrån då vi äntligen 
kommer i kapp med de kostnader förknippade med nedmonteringen av huvuddelen av Itevo i Varberg och 
Karlstad. Mavshack huvudfokus i Sverige kommer framöver att ligga på koncernens lönsamma delar i form av 
Å-Data och givetvis vår innehållsverksamhet, där vi letar efter att strategiskt expandera till nya produkter och 
territorier. 
 
 
Anand Jhingan, vd och koncernchef 
Mavshack AB (publ) 
 
 

 

Verksamheten 
 

Mavshack AB (publ) består av rörelsedrivande bolag indelat i två affärsområden, Streaming samt IT: 
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Streaming 

Mavshack Development AB har sedan 2006 varit koncernens hjärta med sin breda och djupa kunskap inom 
global streaming och distribution av rörligt innehåll. Företagets tjänster innefattar distribution av både Live och 
VOD. Bolaget arbetar med interna och externa kunder och förser dem med de streaminglösningar som behövs 
utifrån kundens affär. Tjänsterna kan innebära allt från helhetslösningar, som samarbetet med Hometv.se, till 
enstaka delar av en digital distributionskedja. Inom bolaget ryms även Mavshacks satsning på liveshopping med 
sälj och marknadsföringskompetens. 

 

Mer information finns på mavshack.com. 
 
IPMovers IT Ltd är ett dotterbolag till YourIT och bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling. 
Kunderna består främst av svenska företag som antingen hyr sin egen utvecklingsavdelning bestående av 
IPMoversmedarbetare eller köper projekt av Mavshack som utvecklas i Indien. Några av de vanligaste 
produkterna och tjänsterna vi utför är apputveckling, utveckling av affärssystem, API-integrationer samt 
hemsidor. Projekten kan vara mer eller mindre omfattande och löpa över olika lång tid. Verksamheten är 
baserad i Chandigarh, Indien. IPMovers IT har även ett kontor i Indoor, Indien från vilket driften och 
marknadsföringen av Mavshacklive.in drivs. Mer information finns på ipmovers.com 
 

Mavshack Studios AB bedriver verksamhet med inriktning mot produktion i studio som kan distribueras via 
Mavshacks egenutvecklade streamingplattform. Mavshack Studio förvärvades under Q3 2020 och lanserade sin 
verksamhet i januari 2021.  
 

Mavshack Movies AB har sedan 2007 drivit egna streamingsajter under olika varumärken men har sedan 2013 
fokuserat på mavshack.com, vars erbjudande riktar sig till konsumenter i Mellanöstern. Mavshack Movies har 
avtal med flera innehållsleverantörer, främst från Filippinerna. Mavshack Movies kunder, konsumerar främst 
direktsänd-TV och samt TV-serier. Mavshack.com säljer månads- och dagsabonnemang. Men den primära 
användarbasen köper framför allt dags abonnemang som förnyas automatiskt via mobiloperatörer, så som 
Etisalat, Du och Viva Kuwait. 
 
Mer information finns på mavshack.com 
   
IT 

Itevo AB bedriver konsultverksamhet inom IT med bland annat installation, drift, underhåll, projektledning, 
hostingtjänster, kompetensutveckling och affärssystem som arbetsområden. Itevo säljer även IT-relaterade 
produkter och tjänster, utveckling och projektledning på projektnivå. Men även all övrig IT-utveckling som 
kunder kan tänkas ha behov av. Verksamheten är baserad i Stockholm och Varberg. 
 

Mer information finns på itevo.se 

 

Itevo Karlstad AB är ett dotterbolag till Itevo och bedriver IT-verksamhet närbesläktad med den som tidigare 
angetts för Itevo. Itevo Karlstad är specialiserade på offentlig upphandling och levererar kompletta 
printlösningar till bland annat Örebro och Älmhults kommuner. Verksamheten har en viss övervikt på 
dokumenthantering jämfört med IT-konsulting. Verksamheten är baserad i Karlstad och Örebro. 
 

Mer information finns på itevo.se 
 
Å-data Informationssystem AB  
Upptäck Å-data: säkerhet, valfrihet och effektivitet. Å-datas system är skräddarsydda för kommunal 
verksamhet, med enkla och effektiva informationsflöden. Å-data fokuserar på små och medelstora kommuner.  
Mer information finns på a-data.nu 

Omsättning och resultat (jämf. med f.g. kvartal) 

Försäljningen under det fjärde kvartalet 2023 uppgick till 3,2 (7,8) MSEK. Rörelseresultatet för kvartalet uppgick 
till -1,1 (-17,3) MSEK. Kostnadskontroll är fortsatt viktigt för koncernen. 
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Finansiell ställning (jmf. med f.g. kvartal) 

Likvida medel uppgick till 0,5 (1,0) MSEK. Vid periodens slut uppgick det egna kapitalet till -1,6 (6,3) MSEK i 
koncernen. Soliditeten uppgick till -4,0 (17,0) %. 

Moderföretaget redovisar ett eget kapital vid periodens slut om 16,1 (20,6) MSEK och soliditeten uppgick till 
26,4 (38,1) %. 

Framtidsutsikter 

Koncernen kommer under 2024 vidareutveckla verksamheten inom de olika områden vi i dagsläget är aktiva i, 
genom både förvärv och organisk tillväxt. Mavshack kommer även att fortsätta konsolideringen av 
dotterbolagen för att minska kostnader för administration inom koncernen. Ambitionen är att skapa fler 
samarbeten i Sverige och utomlands med inriktning mot teknik i absolut världsklass. 
  
Rapport från styrelse och VD 

Styrelsen och den verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av Mavshacks 
finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och säkerhetsfaktorer som Mavshack står 
inför. 
  
Revisorns granskning  
Kvartalsrapporten har inte varit föremål för revisorns granskning.   
 
Redovisnings- och värderingsprinciper 
Från och med den 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. Delårsrapporten har upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3). 
  
Risker och osäkerhetsfaktorer 
Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättades i samband med 
den företrädesemission som genomfördes under 2019. Memorandumet finns att hämta på bolagets hemsida.  
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Kommande rapporter 

Publicering Årsredovisning 2023 2024-04-15 

Årsstämma   2024-05-07 

Delårsrapport Q1   2024-05-14 

Delårsrapport Q1   2024-08-30 

Delårsrapport Q1   2024-10-25 

Bokslutskommuniké 2024  2025-02-25 

Årsstämma 

Årsstämma planeras att hållas den 9 maj 2024. Separat kallelse om exakt tid och plats meddelas senare. 
Årsredovisningen finns då tillgänglig på mavshack.se och i bolagets lokaler på Karlavägen 58. 
 

Stockholm 23 februari 2024 

Mavshack AB (publ) 
Styrelsen 

  
För mer information kontakta: 
VD Anand Jhingan, telefon 46 (0)8-124 517 90 

alt 
ir@mavshack.com 

  
Alla rapporter finns efter publicering tillgängliga på Mavshacks webbplats: www.mavshack.se.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

http://www.mavshack.se/
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Resultaträkning Koncern 
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Balansräkning – Koncernen 
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Balansräkning – Koncernen 
 

 
 
 
 

Förändring eget kapital – Koncernen 
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Kassaflöde – Koncernen 
 

 
 
 
 

Resultat per aktie 
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Resultaträkning – Moderbolag 
 

 
 

Balansräkning – Moderbolag 
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Balansräkning – Moderbolag 
 

 
 
 

Förändring eget kapital – Moderbolag 
 

 


